

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.548.000 euro na wykonanie instalacji niskoprądowych w budynku sali gimnastycznej Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 2 we Wrześni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1 - Z uwagi na zapis w dokumentacji „Aby zapewnić kompatybilność z istniejącym systemem oraz certyfikację, wszystkie zamontowane elementy muszą być tego samego producenta i marki co istniejące.” Proszę o podanie typów i modeli oraz producenta elementów istniejących.

Odpowiedź: Obecna centrala to DSC Centrala 1864.

Pytanie 2 - W przedmiarze robót ukazane są oddzielne czujki PIR i oddzielne czujki zbitcia szyby, natomiast na planach i w bilansie mocy są czujki dualne PIR + zbitcia szyby. Który wariant jest właściwy?

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem oddzielne czujki PIR i oddzielne czujki zbitcia szyby.

Pytanie 3 - Jeżeli mają być zastosowane czujki dualne (PIR + zbitcia szyby), to czy również mają posiadać antymasking.

Odpowiedź: Czujniki nie muszą posiadać antymasking.

Pytanie 4 - Na planach i w kosztorysie ujęty został jeden manipulator, natomiast w bilansie mocy są dwa. Który wariant jest właściwy.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem należy ująć jeden manipulator.

Pytanie 5 - W dokumentacji jest napisane „Konfiguracja i uruchomienie powinno odbyć się pod nadzorem firmy serwisującej istniejący system alarmowy w obiekcie”. Co to jest za firma, kto pokrywa koszty nadzoru. Jeżeli koszty nadzoru pokrywa Wykonawca, to jaki jest koszt nadzoru.

Odpowiedź: Konserwatorem jest firma ALMAR Mariusz Nejmański. Orientacyjny koszt to 500 zł netto. Koszt ten ponosi Wykonawca.

Pytanie 6 - Proszę o podanie stopnia zabezpieczenia w nawiązaniu do zapisu z projektu pkt. 3.5 „Stopień zabezpieczenia (SSWiN) powinien być uzależniony od poziomu ryzyka określonego w oparciu o klasyfikację zagrożonych wartości – wymaga się stosowanie co najmniej poziomu zabezpieczenia jak istniejący system w istniejącej.

Odpowiedź: Obecnie jest poziom zabezpieczenia SA3.

Pytanie 7 - Które kamery mają mieć obudowy wandaloodporne? Tylko zewnętrzne czy wszystkie? W projekcie jest niejednoznaczny opis.

Odpowiedź: Wszystkie kamery mają mieć obudowy wandaloodporne.

Pytanie 8 - Czy w ramach zamówienia należy dostarczyć i zamontować szafę 42U? Jest ona na rysunkach w dokumentacji przetargowej natomiast nie jest ujęta w przedmiarze robót oraz wykazie materiałów.

Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia nie obejmuje dostawy i montażu szafy 42U. Zamawiający jest w posiadaniu szafy.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 9 – Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź: Wykonawcy, którzy chcieliby dokonać wizji lokalnej na obiekcie, w sprawie ustalenia terminu wizyty winni termin uzgodnić z telefonicznie pod nr 61 640 73 77 lub drogą e-mail: it@wrzesnia.pl informatykiem urzędu.

Pytanie 10 - Na jakich wysokościach należy zamontować wszystkie kamery zewnętrzne?

Odpowiedź: Wysokość zamontowania kamer zewnętrznych należy uzgodnić podczas montażu z Zamawiającym.

Pytanie 11 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozpoczęcie robót budowlanych przed 25.06.2018r.?

Odpowiedź: W związku z zakończeniem roku 23 czerwca 2018 roku, a w zależności od panujących warunków atmosferycznych ceremonia może odbyć się na sali, rozpoczęcie robót może nastąpić dopiero 26 czerwca 2018 roku.

Z up. B. KIEROWNIK
Tomasz Kotłowski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych